
   

ŽINGSNIS: Netinkamo elgesio stabdymas. Klasės vadovo 

informavimas. Registravimas patyčių žurnale. Klasės vadovo pokalbis su 

mokiniais. Skriaudėjas atsiprašo. 

 

ŽINGSNIS
: Mokinio elgesio taisyklių priminimas. Pokalbis su 

socialine pedagoge ir klasės vadovu. 

 

  

ŽINGSNIS: Sistemingi pokalbiai su socialine pedagoge. Tėvų 

informavimas apie netinkamą mokinio elgesį.  
  

ŽINGSNIS: Susitikimas su prasižengusio mokinio tėvais, kuriame 

dalyvauja klasės vadovas, socialinė pedagogė, gimnazijos administracija.  

  

  

© Olweus, 2008  



  

ŽINGSNIS: Patyčių atvejis nagrinėjimas VGK, nutarimų 

vykdymas ( drausmės lapų paskyrimas, tėvo dalyvavimas pamokoje kartu su 

vaiku...).  

  

ŽINGSNIS: Kreipimasis į Varėnos savivaldybės VGK dėl 

poveikio priemonių taikymo.  
  

   

   Esant ypatingam patyčių atvejui, iš karto 

gali būti  taikoma aukščiausias pakopos žingsnis, 

nepaisant to, kurioje pakopoje yra prasižengęs 

mokinys.  

  

© Olweus, 2008  


